
Gebiedsscan LCVB Incident

Betreft Gebiedsscan van:   wrkgb NP: WAG Nieuwenhagen, wrkgb NP: WAG Schaesberg, wrkgb NP: WAG Ubach over Worms       
          

DP: 20
22\Feb

DP: 20
22\Maa

DP: 20
22\Apr

DP: 20
22\Mei

DP: 20
22\Jun

DP: 20
22\Jul

DP: 20
22\Aug

DP: 20
22\Sep

DP: 20
22\Okt

DP: 20
22\Nov

DP: 20
22\Dec

DP: 20
23\Jan

 Criminaliteit (Incidenten)
01 Woningcriminaliteit 9 3 8 9 7 10 7 6 3 8 9 8

1.1.1. Diefstal/inbraak woning 6 3 6 5 2 5 6 4 2 6 5 5

1.1.1. Diefstal/inbraak woning Poging: Ja 4 2 4 1 2 2 2 1 1 2 3 4

1.1.1. Diefstal/inbraak woning Poging: Nee 2 1 2 4 0 3 4 3 1 4 2 1

A20 GEKWAL. DIEFSTAL IN/UIT WONING 5 2 5 3 2 4 4 3 2 6 4 4

A30 DIEFSTAL IN/UIT WONING (NIET GEKWAL.) 1 0 1 1 0 1 2 1 0 0 1 1

B20 GEKWAL. DIEFSTAL MET GEWELD IN/UIT WONING 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

B30 DIEFSTAL MET GEWELD IN/UIT WONING (NIET GEKWAL.) 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.1.2. Diefstal/inbraak box/garage/schuur/tuinhuis 3 0 2 4 5 5 1 2 1 2 4 3

 

02 Voertuigcriminaliteit 13 12 28 29 54 47 22 18 19 27 27 13

1.2.1. Diefstal uit/vanaf motorvoertuigen 7 4 7 12 18 20 8 3 11 8 9 1

1.2.2. Diefstal van motorvoertuigen 0 2 2 6 4 3 3 3 3 4 7 1

1.2.3. Diefstal van brom-, snor-, fietsen 3 5 17 5 26 19 9 9 3 12 6 9

Diefstal Fiets 3 3 13 2 12 14 9 8 2 9 5 3

Diefstal Brom-, Snorfiets 0 2 4 3 14 5 0 1 1 3 1 6

1.2.5. Diefstal af/uit/van overige voertuigen 3 1 2 6 6 5 2 3 2 3 5 2
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Betreft Gebiedsscan van:   wrkgb NP: WAG Nieuwenhagen, wrkgb NP: WAG Schaesberg, wrkgb NP: WAG Ubach over Worms       
          

DP: 20
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DP: 20
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DP: 20
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DP: 20
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03 Bedrijfscriminaliteit 9 5 6 5 5 5 1 3 6 8 2 1

2.5.1. Diefstal/inbraak bedrijven en instellingen 3 1 0 1 2 1 1 2 4 4 1 0

Inbraak Winkel 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0

Inbraak Bedrijf/Kantoor 2 1 0 0 2 0 1 1 2 3 1 0

Inbraak Sportcomplex 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inbraak Hotel/Pension 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inbraak School 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

Diefstal in/uit School 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Diefstal in/uit Bedrijf/Kantoor 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0

Diefstal in/uit Hotel/Pension 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Diefstal in/uit Sportcomplex 1 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0

2.5.2. Winkeldiefstal 6 4 6 4 3 4 0 1 2 4 1 1

 

04 Overige Vermogensdelicten 11 6 16 17 41 21 7 8 16 8 6 6

1.2.4. Zakkenrollerij 1 1 0 2 19 0 1 0 0 1 3 0

1.6.2. Overige vermogensdelicten 10 5 16 15 22 21 6 8 16 7 3 6

A27 GEKWAL. DIEFSTAL IN/UIT ANDERE GEBOUWEN 1 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0

A36 DIEFSTAL IN/UIT ANDERE GEBOUWEN (NIET GEKWAL.) 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 1 0

A60 DIEFSTAL DIER 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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A80 VERDUISTERING (EVT. IN DIENSTBETREKKING) 1 0 0 2 0 3 0 0 1 0 0 0

A81 HELING 1 0 0 1 2 4 0 2 1 1 1 1

A82 CHANTAGE / AFPERSING 2 0 1 0 0 1 0 1 0 0 0 0

A90 OVERIGE (EENVOUDIGE) DIEFSTAL 4 4 9 10 17 12 6 3 11 3 1 5

A95 OVERIGE GEKWAL. DIEFSTAL 1 1 5 1 2 0 0 1 3 2 0 0

B27 GEKWAL. DIEFSTAL MET GEWELD IN/UIT ANDERE GEBOUWEN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B36 DIEFSTAL MET GEWELD IN/UIT ANDERE GEBOUWEN (NIET 
GEKWAL.)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B95 OVERIGE DIEFSTALLEN MET GEWELD 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0

 

05 Geweldsdelicten 36 33 35 48 44 39 28 37 43 26 30 27

1.4.2. Moord, doodslag 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

1.4.2. Moord, doodslag Poging: Ja 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

1.4.2. Moord, doodslag Poging: Nee 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.4.3. Openlijk geweld (persoon) 0 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0

1.4.4. Bedreiging 9 5 6 9 6 5 4 5 5 3 1 4

1.4.5. Mishandeling 25 28 28 35 38 33 23 31 38 23 28 23

1.4.6. Straatroof 1 0 0 2 0 0 0 1 0 0 1 0

1.4.7. Overval 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B72 OVERVAL IN WONING 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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B73 OVERVAL OP OVERIGE OBJECTEN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B74 OVERVAL OP GELD- EN WAARDETRANSPORT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 

06 Zedendelicten 2 2 3 3 4 5 6 2 2 1 2 3

F520 OPENBARE SCHENNIS DER EERBAARHEID 0 1 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1

F521 VERKRACHTING 0 0 1 0 0 1 3 0 1 0 0 0

F522 AANRANDING 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0

F523 OVERIGE ZEDENMISDRIJVEN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

F525 PORNOGRAFIE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

F526 SEKS.MISBRUIK (INCEST) AFH. RELATIE/WILSONBEKWAME 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0

F527 SEKSUEEL MISBRUIK KINDEREN (GEEN INCEST) 0 0 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0

F529 OVERIGE MELDINGEN ZEDEN 0 1 0 1 2 1 2 1 0 0 2 1

F5295 SEXTING 0 0 0 0 0 2 0 0 0 1 0 1

F5296 GROOMING 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 

07 Aantasting Openbare Orde en Openbare Ruimte 46 22 16 33 32 22 24 23 20 13 27 14

1.6.1. Brand/ontploffing 4 7 2 12 7 12 8 5 3 3 6 2

E31 BRAND (GEEN BRANDSTICHTING) 2 4 1 8 3 8 3 1 1 0 2 2

F13 BRANDSTICHTING 1 3 0 2 4 3 4 4 1 3 3 0
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F14 BOMAANSLAG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

H33 AANTREFFEN EXPLOSIEF 1 0 1 2 0 1 1 0 1 0 1 0

2.2.1. Vernieling cq. zaakbeschadiging 40 15 13 21 24 9 16 16 15 10 21 11

C10 VERNIELING VAN/AAN AUTO 29 10 8 8 9 2 5 6 10 3 8 6

C20 VERNIELING VAN/AAN OPENBAAR VERVOER/ABRI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

C30 VERNIELING VAN/AAN OPENBAAR GEBOUW 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

C40 VERNIELING OVERIGE OBJECTEN 10 5 5 11 12 7 10 9 5 7 11 4

C50 VANDALISME/BALDADIGHEID 0 0 0 1 2 0 1 1 0 0 2 1

F11 OPENLIJKE GEWELDPLEGING TEGEN GOEDEREN 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

3.6.4. Aantasting openbare orde 2 0 1 0 1 1 0 2 2 0 0 1

 

08 Illegale Handel 25 28 23 15 27 20 15 30 29 19 18 11

3.1.1. Drugshandel 3 5 4 1 12 3 3 6 8 8 2 3

F40 BEZIT HARDDRUGS (LIJST I) 1 1 1 0 2 1 1 0 1 2 1 1

F41 BEZIT SOFTDRUGS (LIJST II) 1 1 1 0 5 2 0 2 0 2 0 1

F42 HANDEL E.D. HARDDRUGS (LIJST I) 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0

F43 HANDEL E.D. SOFTDRUGS (LIJST II) 0 1 0 0 2 0 0 1 0 1 0 1

F44 VERVAARDIGEN HARDDRUGS (LIJST I) 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0

F45 VERVAARDIGEN SOFTDRUGS (LIJST II) 1 2 2 1 3 0 2 3 4 3 0 0
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3.1.2. Mensensmokkel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3.1.3. Wapenhandel 2 0 2 0 1 0 1 0 2 1 2 1

F70 BEZIT VUURWAPENS 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

F71 HANDEL VUURWAPENS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

F72 BEZIT OVERIGE WAPENS 2 0 2 0 1 0 1 0 1 1 2 1

F73 HANDEL OVERIGE WAPENS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3.9.1. Horizontale fraude 17 22 17 9 12 16 9 20 19 9 11 5

3.9.2. Verticale fraude 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0

3.9.3. Overige fraude 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0

F90 CYBERCRIME 3 1 0 5 2 1 2 2 0 1 3 2

09 Overige 278 274 278 293 328 347 319 264 267 275 259 223

 

High Impact Crime 7 3 6 7 2 5 6 5 2 6 6 5

1.1.1. Diefstal/inbraak woning 6 3 6 5 2 5 6 4 2 6 5 5

1.4.6. Straatroof 1 0 0 2 0 0 0 1 0 0 1 0

1.4.7. Overval 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Geweld (Landelijke definitie LPAG) 65 51 70 88 72 69 62 55 70 51 63 55

Instrumenteel Geweld 3 1 3 4 0 2 0 4 0 1 1 0

Zedelijk Geweld 2 0 2 2 2 1 4 1 1 0 0 0
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Expressief Geweld 60 50 65 82 70 66 58 50 69 50 62 55

DP: 20
22\Feb

DP: 20
22\Maa

DP: 20
22\Apr

DP: 20
22\Mei

DP: 20
22\Jun

DP: 20
22\Jul

DP: 20
22\Aug
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22\Okt

DP: 20
22\Nov

DP: 20
22\Dec

DP: 20
23\Jan

 

 Overlast (Incidenten)
10 Overlast 77 77 84 82 92 109 101 72 105 104 98 71

2.1.1. Drugs/drankoverlast 16 11 13 9 14 11 11 3 11 5 7 10

E38 OVERLAST IVM ALCOHOL/ DRUGS 15 11 13 8 10 10 11 3 11 4 7 10

F010 OPENBARE DRONKENSCHAP 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

F46 AANTREFFEN DRUGS (GEEN VERDACHTE) 0 0 0 1 3 1 0 0 0 1 0 0

F47 OVERIGE DRUGSDELICTEN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.3.1. Verkeersoverlast 0 4 4 3 8 6 1 2 1 7 4 5

D73 PARKEERPROBLEMEN 0 2 3 2 6 2 1 0 1 2 1 5

D74 VERKEERSSTREMMING 0 2 1 1 2 4 0 2 0 5 3 0

2.4.1. Burengerucht (relatieproblemen) 27 18 33 38 26 27 31 14 27 24 33 28

E12 BURENRUZIE (ZONDER VERVOLG) 7 6 14 14 14 10 22 10 7 6 14 10

E13 HUISELIJKE TWIST (ZONDER VERVOLG) 20 12 19 24 12 17 9 4 19 18 19 18

F95 OVERTREDING HUISVERBOD 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

2.7.1. Overlast 20 33 21 21 30 34 34 33 30 41 24 18

E33 OVERLAST DOOR VERWARD/OVERSPANNEN PERSOON 16 22 7 8 14 11 9 19 24 28 16 12
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E35 MELDING OVERLAST JEUGD 2 10 13 13 16 22 23 13 6 12 7 5

E41 OVERLAST ZWERVERS 2 1 1 0 0 1 2 1 0 1 1 1

Vuurwerk 0 2 0 1 2 0 1 3 22 12 23 3

M131 AFSTEKEN VUURWERK 0 2 0 1 2 0 1 3 22 11 21 3

M134 BEZITTEN/VERVAARDIGEN/VOORHANDEN 
HEBBEN/AFLEVEREN VUURWERK

0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0

2.6.6. Geluid 14 9 13 10 12 31 23 17 14 15 7 7

M061 GELUIDSHINDER HORECA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

M062 GELUIDSHINDER EVENEMENT 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

M22 GELUIDSHINDER OVERIG 14 9 13 10 12 31 23 17 13 15 7 7

 

Incidenten van vernielingen en zaaksbeschadiging door Overlast 40 15 13 21 24 9 16 16 15 10 21 11

2.2.1. Vernieling cq. zaakbeschadiging 40 15 13 21 24 9 16 16 15 10 21 11

C10 VERNIELING VAN/AAN AUTO 29 10 8 8 9 2 5 6 10 3 8 6

C20 VERNIELING VAN/AAN OPENBAAR VERVOER/ABRI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

C30 VERNIELING VAN/AAN OPENBAAR GEBOUW 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

C40 VERNIELING OVERIGE OBJECTEN 10 5 5 11 12 7 10 9 5 7 11 4

C50 VANDALISME/BALDADIGHEID 0 0 0 1 2 0 1 1 0 0 2 1

F11 OPENLIJKE GEWELDPLEGING TEGEN GOEDEREN 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0
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11 Milieu 16 11 13 11 13 32 24 17 15 16 9 9

2.6.1. Inrichting Wet Milieubeheer 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.6.2. Bodem 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1

2.6.3. Water 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.6.4. Afval 0 1 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0

2.6.5. Bouwstoffen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.6.6. Geluid 14 9 13 10 12 31 23 17 14 15 7 7

2.6.7. Mest 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.6.8. Transport gevaarlijke stoffen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.6.9. Vuurwerk 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0

2.6.10. Bestrijdingsmiddelen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.6.11. Natuur en Landschap 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

2.6.12. Ruimtelijke ordening 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.6.13. Dieren 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0

2.6.14. Voedselveiligheid 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 

12 Verkeersongevallen 21 22 22 24 19 14 19 11 20 17 19 23

D11 VERKEERSONGEVAL MET LETSEL 2 6 2 1 3 1 2 1 1 2 1 2

D12 VERKEERSONGEVAL MET DODELIJKE AFLOOP 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0
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D13 VERLATEN PLAATS NA VERKEERSONGEVAL 19 16 20 23 16 12 17 10 19 15 18 21

Rapport gegenereerd op 01-02-2023 11:42
3000 - Gebiedsscan LCVB Incident Versie: 1.0 - Pagina 10 van 13

Toelichting openen



Gebiedsscan LCVB Incident
Toelichting 12mnd

Doelstelling
Dit rapport is ontwikkeld in het kader van het Lokaal Crimineel en VeiligheidsBeeld (LCVB). Met dit rapport heeft de wijkagent een snelle 
scan van zijn gebied. Rapport is ontwikkeld op de Incidentenkubus. Reden hiervan is dat alles geteld wordt. Er wordt niet gekeken naar 
Zwaarste feit. 

Selectie

Hieronder wordt getoond hoe tellingen tot stand komen alsmede berekeningen in het rapport.
    

Reikwijdte Wat wordt geteld?
01 Woningcriminaliteit [1.1.1. Diefstal/inbraak woning] + [1.1.2. Diefstal/inbraak box/garage/schuur/tuinhuis]

02 Voertuigcriminaliteit [1.2.1. Diefstal uit/vanaf motorvoertuigen] + [1.2.2. Diefstal van motorvoertuigen] + [1.2.3. 
Diefstal van brom-, snor-, fietsen] + [1.2.5. Diefstal af/uit/van overige voertuigen]

03 Bedrijfscriminaliteit [2.5.1. Diefstal/inbraak bedrijven en instellingen] + [2.5.2. Winkeldiefstal]
04 Overige Vermogensdelicten [1.2.4. Zakkenrollerij] + [1.6.2. Overige vermogensdelicten]

05 Geweldsdelicten [1.4.2. Moord, doodslag] + [1.4.3. Openlijk geweld (persoon)] + [1.4.4. Bedreiging] + 
[1.4.5. Mishandeling] + [1.4.6. Straatroof] + [1.4.7. Overval]

06 Zedendelicten [1.4.1 Zedenmisdrijf]
07 Aantasting Openbare Orde en Openbare 
Ruimte

[1.6.1. Brand/ontploffing] + [2.2.1. Vernieling cq. zaakbeschadiging] + [3.6.4. Aantasting 
openbare orde]

08 Illegale Handel [3.1.1. Drugshandel] + [3.1.2. Mensensmokkel] + [3.1.3. Wapenhandel] + [3.9.1. 
Horizontale fraude] + [3.9.2. Verticale fraude] + [3.9.3. Overige fraude]

09 Overige [1.3.1. Ongevallen (weg)] + [1.5.1. Ongevallen (water)] + [1.5.2. Diefstallen (water)] + 
[1.6.3. Mensenhandel] + [1.7.1. Ongevallen (lucht)] + [1.8.1. Ongevallen (spoor)] + [2.1.1. 
Drugs/drankoverlast] + [2.3.1. Verkeersoverlast] + [2.4.1. Burengerucht 
(relatieproblemen)] + [2.4.2. Huisvredebreuk] + [2.6.1. Inrichting Wet Milieubeheer] + 
[2.6.2. Bodem] + [2.6.3. Water] + [2.6.4. Afval] + [2.6.5. Bouwstoffen] + [2.6.6. Geluid] + 
[2.6.7. Mest] + [2.6.8. Transport gevaarlijke stoffen] + [2.6.9. Vuurwerk] + [2.6.10. 
Bestrijdingsmiddelen] + [2.6.11. Natuur en Landschap] + [2.6.12. Ruimtelijke ordening] + 
[2.6.13. Dieren] + [2.6.14. Voedselveiligheid] + [2.7.1. Overlast] + [2.7.2. Bijzondere 
wetten] + [2.7.3. Leefbaarheid overig] + [3.2.1. Kinderporno] + [3.2.2. Kinderprostitutie] + 
[3.2.3. Mensenhandel] + [3.5.1. Snelheid (weg)] + [3.5.2. Onder invloed (weg)] + [3.5.5. 
Weg overig] + [3.6. Openbare orde] + [3.7.1. Discriminatie] + [3.7.2. Vreemdelingenzorg] 
+ [3.7.3. Maatschappelijke integriteit overig] + [4.2. Preventie] + [4.4. Klachten] + [4.5.1. 
Hulpverlening aan personen] + [4.5.2. Hulpverlening aan instanties] + [4.6. Overige 
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dienstverlening]
10 Overlast [2.1.1. Drugs/drankoverlast] + [2.3.1. Verkeersoverlast] + [2.4.1. Burengerucht 

(relatieproblemen)] + [2.6.6. Geluid] + [2.7.1. Overlast] + [Vuurwerk]
11 Milieu Betreft een totaaltelling van Milieu 2.6. Dit is de telling 2.6.1 t/m 2.6.14

    
Uitleg Geweld
Instrumenteel Geweld [A82 CHANTAGE / AFPERSING] + [B10 DIEFSTAL (OOK BRAAK) UIT/VANAF PERSONENAUTO 

MET GEWELD] + [B11 DIEFSTAL MET GEWELD UIT/VANAF VAARTUIG] + [B12 DIEFSTAL MET 
GEWELD UIT/VANAF ANDER VERVOERMID] + [B20 INBRAAK WONING MET GEWELD] + [B21 
GEKWAL. DIEFSTAL MET GEWELD IN/UIT BOX/GARAGE/SCHUUR] + [B22 GEKWAL. 
DIEFSTAL MET GEWELD IN/UIT WINKEL] + [B23 GEKWAL. DIEFSTAL MET GEWELD IN/UIT 
BEDRIJF/KANTOOR] + [B24 GEKWAL. DIEFSTAL MET GEWELD IN/UIT SPORTCOMPLEX] + 
[B25 GEKWAL. DIEFSTAL MET GEWELD IN/UIT HOTEL/PENSION] + [B26 GEKWAL. DIEFSTAL 
MET GEWELD IN/UIT SCHOOL] + [B27 INBRAAK ANDERE GEBOUWEN MET GEWELD] + [B30 
DIEFSTAL IN/UIT WONING MET GEWELD (GEEN BRAAK)] + [B31 DIEFSTAL MET GEWELD 
IN/UIT SCHOOL (NIET GEKWAL.)] + [B32 DIEFSTAL MET GEWELD IN/UIT BEDRIJF/KANTOOR 
(NIET GEKWAL.)] + [B33 DIEFSTAL MET GEWELD IN/UIT HOTEL/PENSION (NIET GEKWAL.)] + 
[B34 DIEFSTAL MET GEWELD IN/UIT BOX/GARAGE/SCHUUR (NIET GEKWAL.)] + [B35 
DIEFSTAL MET GEWELD IN/UIT SPORTCOMPLEX (NIET GEKWAL.)] + [B36 DIEFSTAL MET 
GEWELD IN/UIT ANDERE GEBOUWEN (NIET GEKWAL.)] + [B50 WINKELDIEFSTAL MET 
GEWELD] + [B60 DIEFSTAL MET GEWELD PERSONENAUTO] + [B61 DIEFSTAL VAN MOTOR 
MET GEWELD] + [B62 DIEFSTAL MET GEWELD FIETS] + [B63 DIEFSTAL MET GEWELD 
BROMFIETS/SNORFIETS] + [B64 DIEFSTAL VAN ANDER VERVOERMIDDEL MET GEWELD] + 
[B65 DIEFSTAL MET GEWELD VAARTUIG] + [B66 DIEFSTAL VAN 
VRACHTAUTO/BESTELAUTO MET GEWELD] + [B70 STRAATROOF] + [B72 OVERVAL IN 
WONING] + [B73 OVERVAL OP OVERIGE OBJECTEN] + [B74 OVERVAL OP GELD- EN 
WAARDETRANSPORT] + [B95 OVERIGE DIEFSTALLEN MET GEWELD] + [F524 
VROUWENHANDEL/KINDERHANDEL] + [F5292 KINDERPROSTITUTIE]

Zedelijk Geweld [F521 VERKRACHTING] + [F522 AANRANDING] + [F526 
INCEST/AFHANKELIJKHEID/WILSONBEKWAME] + [F527 SEKSUEEL MISBRUIK KINDEREN 
(GEEN INCEST)]

Expressief Geweld [E10 SCHIETPARTIJ (ZONDER GEVOLGEN)] + [E11 VECHTPARTIJ (ZONDER GEVOLGEN)] + 
[E12 BURENRUZIE (ZONDER GEVOLGEN)] + [E13 HUISELIJKE TWIST (ZONDER VERVOLG)] 
+ [E15 STEEKPARTIJ (ZONDER GEVOLGEN)] + [E16 RUZIE/TWIST (ZONDER VERVOLG)] + 
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[E21 BOMMELDING] + [E23 TERREURDREIGING] + [F12 OPENLIJKE GEWELDPLEGING 
TEGEN PERSONEN] + [F14 BOMAANSLAG] + [F17 WEDERSPANNIGHEID (VERZET)] + [F530 
BEDREIGING] + [F531 OVERIGE MISDRIJVEN TEGEN DE PERSOONLIJKE VRIJHEID] + [F532 
GIJZELING/ONTVOERING] + [F533 STALKING] + [F540 DOODSLAG/MOORD] + [F542 
OVERIGE MISDRIJVEN TEGEN HET LEVEN] + [F550 EENVOUDIGE MISHANDELING] + [F551 
ZWARE MISHANDELING]

Geweld (landelijke definitie LPAG) Betreft de definitie van het Landelijk programma Aanpak geweld  (LpAg). Dit betreft de 
samentelling van: [Instrumenteel Geweld] + [Zedelijk Geweld] + [Expressief Geweld]

High Impact Crime Misdrijven Betreft de samentelling van: [1.1.1. Diefstal/inbraak woning] + [1.4.6. Straatroof] + [1.4.7. 
Overval]

Berekening Vorig jaar - Dit jaar Dit jaar = vanaf 1 januari dit jaar t/m gisteren. Dit wordt vergeleken met Vorig jaar 
dezelfde periode. Dus ook vanaf 1 januari t/m gisteren.

Aanvrager

Frequentie Rapport kan naar behoefte door gebruiker zelf worden gedraaid.

Bron Bron: Gegevens zijn afkomstig uit BVI/BVH. Bron voor deze rapportage is de Basisproces Incidenten Kubus.

Toepasselijkheid 
WPG Er zijn geen bijzonderheden met betrekking tot de WPG.
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